

Nyhedsbrev nr. 6 – 2021/22

Kære Jomsborgere

Sæson 2021/22 lakker efterhånden mod enden, og en lang og forhåbentlig dejlig sommer ligger foran os. Men inden vi kommer så langt, er der heldigvis masser af liv på Den Permanente.

Skal du døbes i år

Lørdag 21. maj er der dåbsfest. Dåben er en festlig dag hvor skrællinger, der har været medlem i mindst 2 sæsoner og som har badet regelmæssigt begge år, kan blive døbt og genfødt som ægte vikinger og skjoldmøer.

Baren vil være åben, og efterfølgende har gildemagerne stillet op til fest med DJ, dans, grill og hygge. Se programmet på www.vinterbadning.dk.

Hvis du skal døbes, skal du tilmelde dig senest 1 uge før på en liste, der hænger i klubhuset. Og der hænger også en liste, hvor du kan skrive dig på som frivillig hjælper til festen.

Festen er lagt an på, at du selv har mad og service med. Gildemagerne styrer grillen og baren og sørger for at der er drikkevarer, men resten medbringer du selv.

Generalforsamlingen 2022

3. maj afholdtes årets generalforsamling.

Det blev en fin men også lidt lang aften med behandling af en lang række forslag fra medlemmerne.

Blandt de mere markante forslag blev det besluttet at udvide medlemstallet med 500 nye medlemmer næste sæson og yderligere 500 sæsonen efter.

Fire medlemmer af bestyrelsen plus formand Bo Kræmer var på valg og blev alle genvalgt.

På www.vinterbadning.dk/2022 kan du se referatet og alle beslutninger og dokumenter fra generalforsamlingen.

Nyt om udvidelsesprojektet

Udvidelsesprojektet er godt i gang. Aktuelt afholdes der byggemøder hver 14. dag, og forhandlingerne med kommunen om en ny brugsaftale er i en god proces. I løbet af sommeren færdigtegnes skitseprojektet til det endelige projekt, som sendes i udbud. Projektet formidles naturligvis til jer medlemmer, når det er klar. Og efter sommerferien afholdes medlemsmøder, hvor projektet også præsenteres.

På generalforsamlingen var der stillet forslag om at udsætte projektet, hvilket blev nedstemt med 292 ud af 408 afgivne stemmer. Så der er heldigvis stadig god opbakning til udvidelsen.

Har du konstruktive idéer eller forslag, som du gerne vil have med i projektarbejdet, kan du indtil 15. maj sende det pr. mail til udvidelse@vinterbadning.dk. Alle input fremlægges for udvidelsesudvalget.





Tilmelding til næste sæson

15. maj åbnes der på hjemmesiden for tilmelding til sæson 2022/23. Hvis du fortsat vil være medlem, skal du huske at gentilmelde dig. Absolut sidste frist for gentilmelding er 31. august, hvor vi åbner op for ventelisten.

Der er nogle få af jer, der betaler via en bankoverførsel i stedet for at bruge tilmeldingen på hjemmesiden. Er du én af dem, skal du være opmærksom på, at vores kontonummer er ændret til:

Reg.nr. 9070 – Kontonr. 3360065064

Og du skal også være opmærksom på, at kontingentet er sat op til 500 kr.

Vi foretrækker, at du benytter online tilmelding på hjemmesiden. Det gør arbejdet for kontoret meget lettere og så er du helt sikker på, at din tilmelding er registreret korrekt.

De sidste dage før ferien

Fredag 27. maj er baren åben til fredagsbar en sidste gang denne sæson. Kom og hjælp gildemagerne med at få tømt ud af lageret.

Tirsdag 31. maj er sidste åbningsdag. Derefter lukkes saunaerne og der åbnes for offentligheden grundlovsdag 5. juni.

Bestyrelsen